

עת"א 2475/09/14 - תייסיר בארוד, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

07 ספטמבר 2014

עת"א 2475-09-14 בארוד נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העותר ת"ז 302072285 תייסיר בארוד,

נגד

המשיבים 1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל

פסק דין

בפני עתירת אסיר המופנית כנגד החלטת שב"ס שלא לאשר את יציאתו לחתונת בנו העתידה להתקיים ביום 9/9/14.

מתגובת שב"ס עולה כי אכן נבחנה האפשרות לאשר את יציאתו של העותר לחופשה חריגה של מספר שעות ואולם הוחלט, בסופו של הליך הבדיקה, שלא לאשר את יציאת העותר לחתונה, וזאת על רקע מידעים מודיעיניים והתנגדות משטרת ישראל ליציאת האסיר לחתונה.

בחנתי את המידעים על רקע ההלכות הפסוקות בדבר חשיבות השתתפות של אסיר הורה בחתונת בנו. בשים לב להלכות הפסוקות, ומבלי להקל ראש בחשיבות האירוע עבור האסיר ובני משפחתו, החלטתי לדחות את העתירה.

בעניינו של העותר מידעים שלילים רבים שעניינם במעורבות פלילית הן בכלא והן בקשרים עם גורמים מחוץ לכלא. ואולם המידעים הכללים לא היו העיקר שבבסיס החלטתי. בין המידעים גם ידיעה שמספרה 1701948. ראשית הידיעה מסוף יוני 2014 ואולם המידע עודכן בעת האחרונה. **המידע מצביע על מסוכנות לעותר וכן לאחרים אם יצא את הכלא כדי להשתתף בחתונה.**

לא ניתן במסגרת החלטה זו להרחיב את הדיבור בנוגע לתכני הידיעות. ואולם מעיון בהם עולה כי החלטות שב"ס והמשטרה שלא לאשר את יציאת העותר לחתונה עקב המסוכנות לעותר, לבני משפחתו ולמשתתפי החתונה, הן החלטות המבוססות על תשתית ראיות מנהליות המספיקות לצורך קבלת החלטה מסוג זה. שיקול הדעת שהופעל על ידי מקבלי ההחלטות, בנסיבות אלו, הוא שיקול סביר ובהתאם לסמכותם. לא מצאתי עילה להתערב בהחלטה, כפי שהתקבלה לאחר שנבחנו כל ההיבטים הנדרשים, לרבות האפשרות לאשר את יציאת העותר לחופשה חריגה למשך מספר שעות.

אשר על כן העתירה נדחית.

נרשמה הודעת שב"ס כי יתאפשר לעותר ולמשפחתו לקיים ביקור מורחב (מעבר למקובל) של בני משפחתו של העותר כדי לציין את האירוע ביחד עמו בכלא. מובן כי תיאום הביקור ואישור המבקרים יעשה בהתאם לפקודות ולנהלים.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד,
07 ספטמבר 2014, שעה
18:00, בהעדר הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא